
 

 

                                               Uchwa ła nr  XXXV/346/09 

                                             Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 17 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie utworzenia jednoosobowej spó łki z ograniczoną odpowiedzialnością  pod 

nazwą  „Euroregionalne Centrum Sportu i Rekreacji Spó łka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Słubicach”. 

 
 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ustawy z dnia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz.43 z późniejszymi zmianami), w związku z 
art.151 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 
2000 roku Nr 94 poz. 1037 z późniejszymi zmianami), uchwala  się, co następuje: 
  
   §1. Tworzy się jednoosobową gminną spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod nazwą  „Euroregionalne Centrum Sportu i Rekreacji Spó łka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Słubicach”  z siedzibą w Słubicach. 

§ 2. Spółka, o której mowa w § 1, zostaje utworzona w celu wykonywania 

zadań własnych Gminy Słubice w zakresie: 

1) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

2) utrzymania gminnych obiektów sportowych i obiektów towarzyszących 

użyteczności publicznej, 

3) budowy, rozbudowy, modernizacji i unowocześniania obiektów sportowych i 

obiektów towarzyszących (w tym bazy hotelowej, noclegowo-rekreacyjno-

konferencyjnej itd.), 

4) organizacji własnych i zleconych imprez sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych,  

5) wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, 

6) promocji Gminy Słubice, 

7) kultury, 

8) działalności doradczej, promocyjnej, edukacyjnej na rzecz samorządu 

terytorialnego, 

9) prowadzenia innej działalności  ważnej dla spółki i rozwoju Gminy. 

§ 3. Gmina Słubice obejmuje 100 % udziałów w spółce, o której mowa w § 1. 

Udziały zostaną pokryte wkładem pieniężnym w wysokości 20.000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

sporządziła: 09 czerwca 2009r., Ewelina Lorkowska 

 


